
 
Riistaveden pitäjäraadin kehittämismäärärahakemus 
  
Lähidemokratiajaosto 14.02.2023 § 4    
1191/12.03.00/2023    
 
  Valmistelijat / lisätiedot: 
          Liisa Jokela 

puh. 044 718 8922 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

Päätösehdotus kansalaistoiminnan palveluiden päällikkö Kati Vähäsarja 
 

 Lähidemokratiajaosto myöntää Riistaveden pitäjäraadille 18.500 euron 
kehittämismäärärahan Melalahden urheilukentän peruskunnostukseen. 
Rahoitus kohdennetaan Hyvinvoinnin edistämisen palvelualueelle 
liikuntapaikkapalveluille. 
 

Päätös Lähidemokratiajaosto hyväksyy esittelijän ehdotuksen. 
 
Esitys Riistaveden pitäjäraadille myönnetään kehittämismäärärahaa 18.500 euroa 

Melalahden urheilukentän peruskunnostukseen. 
 
Selostus Riistaveden pitäjäraati hakee lähidemokratiajaoston vuoden 2023 

kehittämismäärärahaa Melalahden urheilukentän peruskorjaukseen 18.500 
euroa. Pitäjäraati on käsitellyt asian kokouksessaan 30.1.2023. 

 Kenttä on kaupungin omistuksessa ja sen perusylläpidosta vastaa Riistaveden 
Urheilijat. 

 
 Urheilukenttä tarvitsee peruskunnostuksen kauttaaltaan ja kunnostuksen 

suunnittelussa on hyödynnetty laajasti eri tahojen näkemyksiä. Kaupungin 
puolelta on pyydetty lausunto liikuntapaikkapalvelujen päällikkö Saku 
Kekäläiseltä. 

 
 Pitäjäraati on selvittänyt hankkeen toteutuksen osalta eri rahoitusvaihtoehtoja, 

kuten kaupungin talkoorahan käyttöä ja Leader-rahoituksen hyödyntämistä. 
Nämä rahoitusvaihtoehdot eivät tässä tapauksessa ole mahdollisia, joten 
tarkoituksenmukaisemmaksi rahoitusvaihtoehdoksi on valikoitunut pitäjäraatien 
kehittämismääräraha. 

  
 Hanke on tarkoitus toteuttaa kevään ja alkukesän 2023 aikana niin, että kenttä 

valmistuisi kesällä ja olisi käytössä mm. Riistaveden juhlavuoden tapahtumien 
näyttämönä. 

 
 Urheilukentän kunnostamisen uskotaan lisäävän Riistaveden Urheilijoiden 

mahdollisuuksia ja intoa järjestää yleisurheilun harrastus- ja kilpailutoimintaa 
Riistavedellä. Kenttä palvelisi myös paremmin koulujen liikunnanopetusta ja 
edistäisi yleistä liikuntaharrastusta paikkakunnalla.  

 
 Kentällä tulee olemaan vaikutusta myös alueen veto-ja elinvoimaisuuden 

ylläpitämiseen. 
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